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 2,320,313.93  3,435,085.25  13,745,435.21  0.00  13,745,435.21  0.00  0.00  13,745,435.21  13,745,435.21  0.00 14,860,206.53SERVICIOS PERSONALES  13,745,435.21

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  11,324,546.00  1,251,394.01  1,457,146.62  11,118,793.39  11,118,793.39  0.00  11,118,793.39  0.00  0.00  11,118,793.39  11,118,793.39  0.00

 1,836,315.66 1,836,315.66 93,684.34  1,836,315.66  0.00  1,836,315.66 1,836,315.66 1,930,000.00  0.00DIETAS  0.00  0.00  0.00

 9,282,477.73 9,282,477.73 1,363,462.28  9,282,477.73  0.00  9,282,477.73 9,282,477.73 9,394,546.00  1,251,394.01SUELDO BASE  0.00  0.00  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  1,346,160.00  93,290.00  282,549.00  1,156,901.00  1,156,901.00  0.00  1,156,901.00  0.00  0.00  1,156,901.00  1,156,901.00  0.00

 1,156,901.00 1,156,901.00 282,549.00  1,156,901.00  0.00  1,156,901.00 1,156,901.00 1,346,160.00  93,290.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  0.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  1,789,500.53  933,660.33  1,377,321.21  1,345,839.65  1,345,839.65  0.00  1,345,839.65  0.00  0.00  1,345,839.65  1,345,839.65  0.00

 0.00 0.00 333,740.64  0.00  0.00  0.00 0.00 287,735.86  46,004.78PRIMA VACACIONAL  0.00  0.00  0.00

 1,326,539.65 1,326,539.65 1,032,880.57  1,326,539.65  0.00  1,326,539.65 1,326,539.65 1,491,764.67  867,655.55GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  0.00  0.00

 19,300.00 19,300.00 5,700.00  19,300.00  0.00  19,300.00 19,300.00 5,000.00  20,000.00REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00PAGO DE DIAS DE DESCANSO LABORADOS  0.00  0.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  400,000.00  41,969.59  318,068.42  123,901.17  123,901.17  0.00  123,901.17  0.00  0.00  123,901.17  123,901.17  0.00

 92,427.58 92,427.58 316,572.42  92,427.58  0.00  92,427.58 92,427.58 400,000.00  9,000.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  0.00  0.00

 31,473.59 31,473.59 1,496.00  31,473.59  0.00  31,473.59 31,473.59 0.00  32,969.59PRESTACIONES CONTRACTUALES MENSUALES  0.00  0.00  0.00

 894,156.97  2,180,358.75  1,103,798.22  0.00  1,103,798.22  0.00  0.00  1,103,798.22  1,103,798.22  0.00 2,390,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS  1,103,798.22

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  350,000.00  200,104.27  344,568.59  205,535.68  205,535.68  0.00  205,535.68  0.00  0.00  205,535.68  205,535.68  0.00

 89,859.03 89,859.03 193,571.48  89,859.03  0.00  89,859.03 89,859.03 200,000.00  83,430.51MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  0.00  0.00

 360.59 360.59 110,000.00  360.59  0.00  360.59 360.59 110,000.00  360.59MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  0.00  0.00

 55,582.64 55,582.64 7,720.98  55,582.64  0.00  55,582.64 55,582.64 0.00  63,303.62MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  0.00  0.00

 24,030.19 24,030.19 5,969.81  24,030.19  0.00  24,030.19 24,030.19 10,000.00  20,000.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  0.00  0.00

 12,500.99 12,500.99 24,908.56  12,500.99  0.00  12,500.99 12,500.99 30,000.00  7,409.55MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  0.00  0.00

 23,202.24 23,202.24 2,397.76  23,202.24  0.00  23,202.24 23,202.24 0.00  25,600.00MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICA  0.00  0.00  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  170,000.00  9,718.43  79,866.17  99,852.26  99,852.26  0.00  99,852.26  0.00  0.00  99,852.26  99,852.26  0.00

 59,601.98 59,601.98 16,321.82  59,601.98  0.00  59,601.98 59,601.98 70,000.00  5,923.80ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  0.00  0.00

 36,533.93 36,533.93 36,260.70  36,533.93  0.00  36,533.93 36,533.93 70,000.00  2,794.63ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 20,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 20,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS DE CAPACITA  0.00  0.00  0.00

 2,754.94 2,754.94 7,245.06  2,754.94  0.00  2,754.94 2,754.94 10,000.00  0.00ALIMENTACIÓN PARA INTERNOS  0.00  0.00  0.00

 961.41 961.41 38.59  961.41  0.00  961.41 961.41 0.00  1,000.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓ  0.00  0.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  15,000.00  10,198.16  169,177.19 -143,979.03 -143,979.03  0.00 -143,979.03  0.00  0.00 -143,979.03 -143,979.03  0.00

-150,896.32-150,896.32 168,847.20 -150,896.32  0.00 -150,896.32-150,896.32 15,000.00  2,950.88MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  0.00  0.00

 6,917.29 6,917.29 329.99  6,917.29  0.00  6,917.29 6,917.29 0.00  7,247.28OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  0.00  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  0.00  54,000.00  53,396.86  603.14  603.14  0.00  603.14  0.00  0.00  603.14  603.14  0.00

 603.14 603.14 53,396.86  603.14  0.00  603.14 603.14 0.00  54,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00  0.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,700,000.00  422,893.39  1,387,868.83  735,024.56  735,024.56  0.00  735,024.56  0.00  0.00  735,024.56  735,024.56  0.00

 735,024.56 735,024.56 1,387,868.83  735,024.56  0.00  735,024.56 735,024.56 1,700,000.00  422,893.39COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  0.00  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  50,000.00  30,542.60  61,476.83  19,065.77  19,065.77  0.00  19,065.77  0.00  0.00  19,065.77  19,065.77  0.00

 5,494.89 5,494.89 26,005.11  5,494.89  0.00  5,494.89 5,494.89 20,000.00  11,500.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  0.00  0.00

 754.68 754.68 15,471.72  754.68  0.00  754.68 754.68 0.00  16,226.40PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSO  0.00  0.00  0.00

 12,816.20 12,816.20 20,000.00  12,816.20  0.00  12,816.20 12,816.20 30,000.00  2,816.20ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  0.00  0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURID  25,000.00  71,439.24  0.00  96,439.24  96,439.24  0.00  96,439.24  0.00  0.00  96,439.24  96,439.24  0.00

 2,253.00 2,253.00 0.00  2,253.00  0.00  2,253.00 2,253.00 0.00  2,253.00MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA  0.00  0.00  0.00

 94,186.24 94,186.24 0.00  94,186.24  0.00  94,186.24 94,186.24 25,000.00  69,186.24PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚ  0.00  0.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  80,000.00  95,260.88  84,004.28  91,256.60  91,256.60  0.00  91,256.60  0.00  0.00  91,256.60  91,256.60  0.00
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 25,055.61 25,055.61 30,082.26  25,055.61  0.00  25,055.61 25,055.61 40,000.00  15,137.87HERRAMIENTAS MENORES  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  0.00  0.00

 66,200.99 66,200.99 33,922.02  66,200.99  0.00  66,200.99 66,200.99 20,000.00  80,123.01REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 15,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 15,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  0.00  0.00

 6,699,403.33  3,552,366.98  8,885,245.35  0.00  8,885,245.35  0.00  0.00  8,885,245.35  8,885,245.35  0.00 5,738,209.00 SERVICIOS GENERALES  8,885,245.35

 SERVICIOS BÁSICOS  2,680,600.00  1,954,799.60  1,122,683.68  3,512,715.92  3,512,715.92  0.00  3,512,715.92  0.00  0.00  3,512,715.92  3,512,715.92  0.00

 154,246.74 154,246.74 9,621.21  154,246.74  0.00  154,246.74 154,246.74 140,000.00  23,867.95ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  0.00  0.00

 3,114,309.00 3,114,309.00 946,596.01  3,114,309.00  0.00  3,114,309.00 3,114,309.00 2,300,000.00  1,760,905.01OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACIÓN D  0.00  0.00  0.00

 22,012.48 22,012.48 30,378.35  22,012.48  0.00  22,012.48 22,012.48 48,600.00  3,790.83SUMINISTRO DE GAS POR DUCTOS, TANQUE ES  0.00  0.00  0.00

 45,557.00 45,557.00 42,795.00  45,557.00  0.00  45,557.00 45,557.00 80,000.00  8,352.00AGUA  0.00  0.00  0.00

 72,737.00 72,737.00 18,221.00  72,737.00  0.00  72,737.00 72,737.00 80,000.00  10,958.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  0.00  0.00

 6,587.24 6,587.24 23,412.76  6,587.24  0.00  6,587.24 6,587.24 30,000.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  0.00  0.00

 16,370.00 16,370.00 42,562.00  16,370.00  0.00  16,370.00 16,370.00 0.00  58,932.00SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLI  0.00  0.00  0.00

 79,864.96 79,864.96 6,628.85  79,864.96  0.00  79,864.96 79,864.96 0.00  86,493.81SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  0.00  0.00

 348.50 348.50 1,151.50  348.50  0.00  348.50 348.50 0.00  1,500.00SERVICIOS TELEGRÁFICOS  0.00  0.00  0.00

 683.00 683.00 1,317.00  683.00  0.00  683.00 683.00 2,000.00  0.00SERVICIOS POSTALES  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  57,000.00  155,950.00  57,800.00  155,150.00  155,150.00  0.00  155,150.00  0.00  0.00  155,150.00  155,150.00  0.00

 0.00 0.00 40,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 40,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 12,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 12,000.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A  0.00  0.00  0.00

 155,150.00 155,150.00 5,800.00  155,150.00  0.00  155,150.00 155,150.00 5,000.00  155,950.00ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  260,000.00  94,141.23  250,591.62  103,549.61  103,549.61  0.00  103,549.61  0.00  0.00  103,549.61  103,549.61  0.00

 22,506.00 22,506.00 19,350.00  22,506.00  0.00  22,506.00 22,506.00 40,000.00  1,856.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  0.00  0.00

 38,133.00 38,133.00 211,867.00  38,133.00  0.00  38,133.00 38,133.00 200,000.00  50,000.00SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENI  0.00  0.00  0.00

 4,060.00 4,060.00 13,480.00  4,060.00  0.00  4,060.00 4,060.00 10,000.00  7,540.00SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  0.00  0.00

 32,184.61 32,184.61 2,560.62  32,184.61  0.00  32,184.61 32,184.61 0.00  34,745.23SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOC  0.00  0.00  0.00

 6,666.00 6,666.00 3,334.00  6,666.00  0.00  6,666.00 6,666.00 10,000.00  0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉC  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  25,000.00  34,777.58  10,858.55  48,919.03  48,919.03  0.00  48,919.03  0.00  0.00  48,919.03  48,919.03  0.00

 33,111.66 33,111.66 5,858.55  33,111.66  0.00  33,111.66 33,111.66 20,000.00  18,970.21SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  0.00  0.00

 15,807.37 15,807.37 0.00  15,807.37  0.00  15,807.37 15,807.37 0.00  15,807.37SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  498,000.00  391,421.58  238,295.81  651,125.77  651,125.77  0.00  651,125.77  0.00  0.00  651,125.77  651,125.77  0.00

 34,126.08 34,126.08 20,873.92  34,126.08  0.00  34,126.08 34,126.08 25,000.00  30,000.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  0.00  0.00

 23,809.00 23,809.00 59,420.00  23,809.00  0.00  23,809.00 23,809.00 60,000.00  23,229.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 471,248.66 471,248.66 150,000.00  471,248.66  0.00  471,248.66 471,248.66 400,000.00  221,248.66REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  0.00  0.00

 121,942.03 121,942.03 1.89  121,942.03  0.00  121,942.03 121,942.03 5,000.00  116,943.92INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 8,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 8,000.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00  0.00  0.00

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  25,000.00  53,291.23  16,277.34  62,013.89  62,013.89  0.00  62,013.89  0.00  0.00  62,013.89  62,013.89  0.00

 62,013.89 62,013.89 1,277.34  62,013.89  0.00  62,013.89 62,013.89 10,000.00  53,291.23DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 10,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 10,000.00  0.00INFORME DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00SERVICIOS DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  533,000.00  998,100.78  597,434.18  933,666.60  933,666.60  0.00  933,666.60  0.00  0.00  933,666.60  933,666.60  0.00

 0.00 0.00 115,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 115,000.00  0.00PASAJES TERRESTRES  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 68,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 68,000.00  0.00AUTOTRANSPORTE  0.00  0.00  0.00

 933,666.60 933,666.60 414,434.18  933,666.60  0.00  933,666.60 933,666.60 350,000.00  998,100.78VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  0.00  0.00
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 SERVICIOS OFICIALES  372,700.00  813,539.98  32,280.16  1,153,959.82  1,153,959.82  0.00  1,153,959.82  0.00  0.00  1,153,959.82  1,153,959.82  0.00

 19,438.01 19,438.01 30,561.99  19,438.01  0.00  19,438.01 19,438.01 50,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  0.00  0.00

 1,131,539.98 1,131,539.98 0.00  1,131,539.98  0.00  1,131,539.98 1,131,539.98 320,000.00  811,539.98GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 1,200.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,200.00  0.00EXPOSICIONES  0.00  0.00  0.00

 2,981.83 2,981.83 518.17  2,981.83  0.00  2,981.83 2,981.83 1,500.00  2,000.00GASTOS DE REPRESENTACIÓN  0.00  0.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  1,286,909.00  2,203,381.35  1,226,145.64  2,264,144.71  2,264,144.71  0.00  2,264,144.71  0.00  0.00  2,264,144.71  2,264,144.71  0.00

 0.00 0.00 30,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 30,000.00  0.00IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 204,829.00  0.00  0.00  0.00 0.00 204,829.00  0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINA  0.00  0.00  0.00

 2,038.00 2,038.00 0.00  2,038.00  0.00  2,038.00 2,038.00 0.00  2,038.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  0.00  0.00

 2,251,866.71 2,251,866.71 613,876.64  2,251,866.71  0.00  2,251,866.71 2,251,866.71 1,020,080.00  1,845,663.35SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 30,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 30,000.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,000.00  0.00OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES  0.00  0.00  0.00

 10,240.00 10,240.00 345,440.00  10,240.00  0.00  10,240.00 10,240.00 0.00  355,680.00SERVICIOS ASISTENCIALES  0.00  0.00  0.00

 3,344,520.35  2,446,022.94  7,572,139.41  0.00  7,572,139.41  0.00  0.00  7,572,139.41  7,572,139.41  0.00 6,673,642.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  7,572,139.41

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES  3,250,000.00  1,077,048.67  236,006.34  4,091,042.33  4,091,042.33  0.00  4,091,042.33  0.00  0.00  4,091,042.33  4,091,042.33  0.00

 454,737.07 454,737.07 84,998.34  454,737.07  0.00  454,737.07 454,737.07 0.00  539,735.41TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A EN  0.00  0.00  0.00

 3,636,305.26 3,636,305.26 151,008.00  3,636,305.26  0.00  3,636,305.26 3,636,305.26 3,250,000.00  537,313.26TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS P  0.00  0.00  0.00

AYUDAS SOCIALES  2,592,600.00  2,267,471.68  2,099,833.94  2,760,237.74  2,760,237.74  0.00  2,760,237.74  0.00  0.00  2,760,237.74  2,760,237.74  0.00

 1,185,664.11 1,185,664.11 1,091,162.54  1,185,664.11  0.00  1,185,664.11 1,185,664.11 600,000.00  1,676,826.65AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  0.00  0.00

 470,243.20 470,243.20 238,606.40  470,243.20  0.00  470,243.20 470,243.20 705,000.00  3,849.60BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE C  0.00  0.00  0.00

 705,559.30 705,559.30 300,984.00  705,559.30  0.00  705,559.30 705,559.30 600,000.00  406,543.30AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00  0.00  0.00

 398,771.13 398,771.13 469,081.00  398,771.13  0.00  398,771.13 398,771.13 687,600.00  180,252.13AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  0.00  0.00  0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES  831,042.00  0.00  110,182.66  720,859.34  720,859.34  0.00  720,859.34  0.00  0.00  720,859.34  720,859.34  0.00

 720,859.34 720,859.34 110,182.66  720,859.34  0.00  720,859.34 720,859.34 831,042.00  0.00PENSIONES  0.00  0.00  0.00

 1,575,890.02  2,083,632.67  919,257.35  0.00  919,257.35  0.00  0.00  919,257.35  919,257.35  0.00 1,427,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  919,257.35

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  92,000.00  392,390.94  105,832.67  378,558.27  378,558.27  0.00  378,558.27  0.00  0.00  378,558.27  378,558.27  0.00

 140,425.00 140,425.00 35,000.00  140,425.00  0.00  140,425.00 140,425.00 35,000.00  140,425.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 10,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 10,000.00  0.00MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  0.00  0.00

 238,133.27 238,133.27 58,832.67  238,133.27  0.00  238,133.27 238,133.27 45,000.00  251,965.94EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 2,000.00  0.00OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTR  0.00  0.00  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 5,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 5,000.00  0.00CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  0.00  0.00  0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  100,000.00  0.00  100,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 100,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 100,000.00  0.00AUTOMÓVILES Y CAMIONES  0.00  0.00  0.00

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 15,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 15,000.00  0.00MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 10,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 10,000.00  0.00EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACI  0.00  0.00  0.00

BIENES INMUEBLES  1,200,000.00  1,172,800.00  1,847,800.00  525,000.00  525,000.00  0.00  525,000.00  0.00  0.00  525,000.00  525,000.00  0.00

 525,000.00 525,000.00 1,847,800.00  525,000.00  0.00  525,000.00 525,000.00 1,200,000.00  1,172,800.00TERRENOS  0.00  0.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  5,000.00  10,699.08  0.00  15,699.08  15,699.08  0.00  15,699.08  0.00  0.00  15,699.08  15,699.08  0.00

 15,699.08 15,699.08 0.00  15,699.08  0.00  15,699.08 15,699.08 5,000.00  10,699.08SOFTWARE  0.00  0.00  0.00

 39,012,918.07  40,039,836.68  34,600,864.86  75,533.60  34,525,331.26  0.00  75,533.60  34,525,331.26  34,525,331.26  0.00 35,627,783.47 INVERSIÓN PÚBLICA  34,525,331.26
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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/Dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  31,180,200.00  38,933,115.86  35,519,593.84  34,593,722.02  34,518,188.42  75,533.60  34,518,188.42  0.00  75,533.60  34,518,188.42  34,518,188.42  0.00

 4,491,534.88 4,491,534.88 11,166,944.56  4,491,534.88  0.00  4,491,534.88 4,491,534.88 10,000,000.00  5,658,479.44EDIFICACIÓN HABITACIONAL  0.00  0.00  0.00

 919,211.51 919,211.51 4,138,473.74  919,211.51  0.00  919,211.51 919,211.51 4,000,000.00  1,057,685.25CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCU  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 1,000,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 1,000,000.00  0.00CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE INFR  0.00  0.00  0.00

 6,606,685.69 6,606,685.69 10,525,240.85  6,606,685.69  75,533.60  6,606,685.69 6,682,219.29 9,500,000.00  7,707,460.14CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECI  0.00  75,533.60  0.00

 9,186,084.71 9,186,084.71 6,881,935.39  9,186,084.71  0.00  9,186,084.71 9,186,084.71 5,180,200.00  10,887,820.10DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE O  0.00  0.00  0.00

 13,314,671.63 13,314,671.63 1,806,999.30  13,314,671.63  0.00  13,314,671.63 13,314,671.63 1,500,000.00  13,621,670.93CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN  0.00  0.00  0.00

 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FO  4,447,583.47  79,802.21  4,520,242.84  7,142.84  7,142.84  0.00  7,142.84  0.00  0.00  7,142.84  7,142.84  0.00

 7,142.84 7,142.84 7,142.84  7,142.84  0.00  7,142.84 7,142.84 0.00  14,285.68PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOM  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 4,513,100.00  0.00  0.00  0.00 0.00 4,447,583.47  65,516.53PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOM  0.00  0.00  0.00

 5,465,357.23  1,104,543.76  4,660,813.47  0.00  4,660,813.47  0.00  0.00  4,660,813.47  4,660,813.47  0.00 300,000.00 DEUDA PÚBLICA  4,660,813.47

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  300,000.00  5,465,357.23  1,104,543.76  4,660,813.47  4,660,813.47  0.00  4,660,813.47  0.00  0.00  4,660,813.47  4,660,813.47  0.00

 4,660,813.47 4,660,813.47 1,104,543.76  4,660,813.47  0.00  4,660,813.47 4,660,813.47 300,000.00  5,465,357.23ADEFAS  0.00  0.00  0.00

Total =>  67,016,841.00  71,412,020.27 71,412,020.27 59,312,559.90  54,841,847.03  71,487,553.87  71,412,020.27  75,533.60  71,412,020.27  0.00  75,533.60  0.00


